
 

 
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA DI 2° GRADO 

Polo Tecnologico “Di Sangro-Minuziano Alberti” 
con convitto annesso all’ITAS 

Via Vincenzo Alfieri, 1 – 71016 San Severo (Fg) - Italia 
e-mail:  fgis03700v@istruzione.it – pec: fgis03700v@pec.istruzione.it Web: www.iisdisangrominuzianoalberti.edu.it 

 Tel  0882 222860    Fax  0882 240971 
C.F./P.IVA   03800890711   -   Codice Meccanografico  FGIS03700V 

 
  

 

   OGGETTO: D.M. n. 50 del 03.03.2021 Pubblicazione graduatorie provvisorie di Istituto di III 
Fascia personale ATA aa.ss. 2021/22-2023/24. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
 

VISTO  la nota prot. n. 9497 del 12/07/2021 dell'Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia-   
               Ufficio V, Ambito Territoriale di Foggia 

 
 
 

DISPONE 
 
 
in data odierna la pubblicazione all’albo elettronico del proprio sito web (sezione PUBBLICITA’ 
LEGALE) delle graduatorie provvisorie di Istituto di TERZA Fascia del personale ATA per il triennio 
2021/2024. 
 
Ai sensi dell’art. 8 del D.M. 50/2021, avverso l’esclusione o nullità, nonché avverso le graduatorie ed errori 
materiali, è ammesso reclamo al dirigente dell’istituzione scolastica che gestisce la domanda di inserimento  
entro 10 giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria  
 
 
       
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Vincenzo CAMPAGNA 

documento firmato digitalmente 

mailto:fgis03700v@istruzione.gov.it
mailto:fgis03700v@pec.istruzione.it
http://www.iisdisangrominuzianoalberti.edu.it/



	DISPONE

		2021-07-14T10:28:49+0200
	CAMPAGNA VINCENZO




